Pos. Nr. Ihre Artikelnr. Beschreibung Menge Einheit Einzelpreis Betrag
Lieferungsnr. DI230201795 vom 20.02.2023:
Externe Belegnr. 100203:
*** Rückstand aus Auftrag: DA220023019
*** Ihre Belegnr.: 14111
1 403030 Bruststangenendstück, Ø 43/53 mm, m.
Zapfen
5 Stück 4,08 20,40
Bruststangenendstück, Ø 43/53 mm, mit Zapfen,
schraubbar, Guss verzinkt
Zolltarifnr.:  87169090   , Ursprungsland:  CN
Versandgewicht: 2,50 kg
*** Rückstand aus Auftrag: DA230000990
*** Ihre Belegnr.: 100104
2 405810 Airlinezurrschiene, 54/30 mm x 3 m x 9,6
mm, eckig
4 Stück 74,22 296,88
Airlinezurrschiene, 54/30 mm x 3 m x 9,6 mm,
eckig mit Flügel, mit Ø 20 mm Rundlöcher,
Abstände25 mm, Aluminium
Zolltarifnr.:  87169090   , Ursprungsland:  DE
Versandgewicht: 9,20 kg
*** Rückstand aus Auftrag: DA230001151
*** Ihre Belegnr.: 100111
3 90268 Auflaufstoßdämpfer AL-KO/BPW 2 Stück 35,29 70,58
Auflaufstoßdämpfer für AL-KO/BPW ZAF 2,0-2/-
3,335 mm lang (02.3722.77.00)
Zolltarifnr.:  87169090   , Ursprungsland:  EEC
Versandgewicht: 0,64 kg
4 20061 FBS Federsicherung, links, Ø 3 x 60 mm 4 Stück 2,24 8,96
FBS Federsicherung, links, Ø 3 x 60 mm, für
Winkelhebelverschluss Größe 0/1, Federstahl
rostfrei
__________________________________________________
Zolltarifnr.:  87169090   , Ursprungsland:  EEC
84543 Winhöring
Gewerbestraße 22
Rechnung
Kundennr.: 11731
21. Februar 2023Datum:
Ihr Ansprechpartner:
Durchwahl:
Fax:
E-Mail:
Jana Schauwecker
+49(0)54094034122
+49(0)54094034234
Helmut Bünte GmbH
Gewerbepark Ebbendorf 11
Geschäftsführer S. Herwig
D-49176 Hilter a.T.W.(Sitz)
Tel: +49(0)5409 4034100
Fax: +49(0)5409 4034234
E-Mail: info@buente.com
Website: www.buente.com DE65 2656 5928 2514 1813 00
Volksbank GMHütte
DE28 2655 0105 0008 0144 09
Sparkasse Osnabrück
NOLADE22XXX
GENODEF1HGM
Handelsregister: HRB 206979
Amtsgericht Osnabrück
Steuernummer: 65/200/53000
USt.-Ident.: DE286597678
Rechnungsnr.: DF230201529
Seite 1 von 4
Helmut Bünte GmbH | Gewerbepark Ebbendorf 11 | D-49176 Hilter
Rasp GmbH
Herr Rasp
Pos. Nr. Ihre Artikelnr. Beschreibung Menge Einheit Einzelpreis Betrag
Versandgewicht: 0,04 kg
5 20055 FBS Winkelhebelverschluss, rechts, Größe 1 1 Stück 9,05 9,05
FBS Winkelhebelverschluss, rechts, Größe 1, mit
Federsicherung, Hebellänge 172 mm,
Bohrungen Ø 8,5 mm, Lochabstand 46/49 mm, Stahl
verzinktZolltarifnr.:  87169090   , Ursprungsland:  EEC
Versandgewicht: 0,66 kg
6 20340 Rohrklappstecker, Ø 4,5 x 40 mm, f. Ø 36
mm Rohr
1 Stück 1,62 1,62
Rohrklappstecker, Ø 4,5 x 40 mm, für Ø 36 mm
Rohr,Stahl gelb verzinkt
Zolltarifnr.:  87169090   , Ursprungsland:  IN
Versandgewicht: 0,02 kg
7 20214 Spannring, 200 mm, Ø 8 mm, schwarz,
Gummi, EPDM
10 Stück 0,59 5,90
Spannring, 200 mm, Ø 8 mm, schwarz, Gummi,
EPDMZolltarifnr.:  87169090   , Ursprungsland:  DE
Versandgewicht: 0,22 kg
8 10210 ASPÖCK Rückstrahler rot, Ø 60 mm 1 Stück 0,40 0,40
ASPÖCK Rückstrahler rot, Ø 60 mm, mit Loch
Zolltarifnr.:  87169090   , Ursprungsland:  PL
Versandgewicht: 0,02 kg
9 30123 SECURITY Komplettrad 195/70R14, 96N,
AW414, M+S
5 Stück 93,73 468,65
SECURITY Komplettrad 195/70R14, 96N, AW414,
M+S,auf Stahl-Felge 5,5Jx14, 5/67/112, ET 30, 710 kg,
montiert mit 2,7 bar
Zolltarifnr.:  87169090   , Ursprungsland:  DE
Versandgewicht: 84,60 kg
10 40062 BÜNTE UK 15 Unterlegkeil, weiß 10 Stück 1,29 12,90
BÜNTE UK 15 Unterlegkeil, weiß, 89 x 223 x 92
mm,Radlast 750 kg, Kunststoff
Zolltarifnr.:  87169090   , Ursprungsland:  DE
Versandgewicht: 2,29 kg
11 202380 Rundknopf, Ø 30 x 15 mm, beidseitig
montierbar
50 Stück 0,28 14,00
Rundknopf, Ø 30 x 15 mm, beidseitig
montierbar,für Expanderseil Ø 6/8 mm, schwarz, Kunststoff
Zolltarifnr.:  87169090   , Ursprungsland:  DE
Versandgewicht: 0,10 kg
12 20821 Bügel, verstellbar 1000-1450 mm, f.
Flachplanen
2 Stück 15,11 30,22
Bügel, verstellbar 1000-1450 mm, für
Flachplanen,mit Kunststoffwinkel blau, L-Profil, Aluminium
Zolltarifnr.:  87169090   , Ursprungsland:  CN
Helmut Bünte GmbH
Gewerbepark Ebbendorf 11
Geschäftsführer S. Herwig
D-49176 Hilter a.T.W.(Sitz)
Tel: +49(0)5409 4034100
Fax: +49(0)5409 4034234
E-Mail: info@buente.com
Website: www.buente.com DE65 2656 5928 2514 1813 00
Volksbank GMHütte
DE28 2655 0105 0008 0144 09
Sparkasse Osnabrück
NOLADE22XXX
GENODEF1HGM
Handelsregister: HRB 206979
Amtsgericht Osnabrück
Steuernummer: 65/200/53000
USt.-Ident.: DE286597678
Rechnung
Rechnungsnr.: DF230201529
Seite 2 von 4
Pos. Nr. Ihre Artikelnr. Beschreibung Menge Einheit Einzelpreis Betrag
Versandgewicht: 1,20 kg
13 10632 ASPÖCK Earpoint I Lichtscheibe rechts 2 Stück 11,04 22,08
ASPÖCK Earpoint I Lichtscheibe rechts, für
Rückfahrlicht
H: 256 x B: 179 mm
Zolltarifnr.:  87169090   , Ursprungsland:  PT
Versandgewicht: 0,50 kg
14 67 Versandkostenpauschale Spedition 1 Stück 8,35 8,35
Summe Lieferung DI230201795 969,99
15 651 Aufschlag Sperrgut 1 Stück 45,00 45,00
Summe Lieferung DI230201795 1.014,99
Lieferungsnr. DI230201834 vom 20.02.2023:
Externe Belegnr. AD FRIED:
16 40105 BÜNTE Klemmhalter, f. Stützrad/Stütze Ø 48
mm
20 Stück 1,89 37,80
BÜNTE Klemmhalter, für Stützrad/Stütze Ø 48
mm,2-Loch, mit Knebelschraube M12, Lochabstand
105 mm, Bohrungen Ø 10,5 mm, Stahl verzinkt
Zolltarifnr.:  87169090   , Ursprungsland:  CN
Versandgewicht: 14,30 kg
17 40100 BÜNTE Stützrad, Ø 48 mm, Ø 200 x 50 mm 20 Stück 9,45 189,00
BÜNTE Stützrad, Ø 48 mm, Ø 200 x 50 mm
Vollgummirad auf Stahlfelge, Bauhöhe 460 mm,
Ausdrehlänge 230 mm, Stützlast im Stand/
Rangierbetrieb 150/90 kg, Stahl verzinkt
Zolltarifnr.:  87169090   , Ursprungsland:  CN
Versandgewicht: 85,60 kg
18 805040 Faltenbalg für AL-KO 161/251 S 5 Stück 4,05 20,25
Faltenbalg für AL-KO 161/251S
ab Bj. 89, Ø 49/53 mm
251 R
Zolltarifnr.:  87169090   , Ursprungsland:  TR
Versandgewicht: 0,53 kg
19 6 Versand- und Verpackung 1 Stück 8,35 8,35
Summe Lieferung DI230201834 255,40
Gesamtbetrag EUR ohne MwSt. 1.270,39
19% MwSt. 241,37
Gesamtbetrag EUR inkl. MwSt. 1.511,76
Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.
Helmut Bünte GmbH
Gewerbepark Ebbendorf 11
Geschäftsführer S. Herwig
D-49176 Hilter a.T.W.(Sitz)
Tel: +49(0)5409 4034100
Fax: +49(0)5409 4034234
E-Mail: info@buente.com
Website: www.buente.com DE65 2656 5928 2514 1813 00
Volksbank GMHütte
DE28 2655 0105 0008 0144 09
Sparkasse Osnabrück
NOLADE22XXX
GENODEF1HGM
Handelsregister: HRB 206979
Amtsgericht Osnabrück
Steuernummer: 65/200/53000
USt.-Ident.: DE286597678
Rechnung
Rechnungsnr.: DF230201529
Seite 3 von 4
Lief. an Adresse
Rasp GmbH
Herr Rasp
Gewerbestraße 22
84543 Winhöring
Deutschland
Ihre Zahlungsbedingungen: 30 Tage netto fällig, 08 Tage 3% Skonto
Bankverbindung: Bitte überweisen Sie den Betrag unter Angabe der Rechnungsnummer DF230201529 auf eines unserer Konten.
Nettogesamtgewicht in kg: 202,404
Helmut Bünte GmbH
Gewerbepark Ebbendorf 11
Geschäftsführer S. Herwig
D-49176 Hilter a.T.W.(Sitz)
Tel: +49(0)5409 4034100
Fax: +49(0)5409 4034234
E-Mail: info@buente.com
Website: www.buente.com DE65 2656 5928 2514 1813 00
Volksbank GMHütte
DE28 2655 0105 0008 0144 09
Sparkasse Osnabrück
NOLADE22XXX
GENODEF1HGM
Handelsregister: HRB 206979
Amtsgericht Osnabrück
Steuernummer: 65/200/53000
USt.-Ident.: DE286597678
Rechnung
Rechnungsnr.: DF230201529
Seite 4 von 4